
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА СТАРИ ГРАД 

Скупштина Градске општине Стари град 
Изборна комисија Градске општине Стари град 

I-01, Број 013-1-95/20   од 2.7.2020. године 

 Београд, Македонска 42 
  

На основу чланова 15, 43 и 45 Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ , број 

129/07,34/2010- одлука УС ,54/11,12/20,16/20-аутентично тумачење и 68/20), Изборна комисија 

Градске општине Стари град , на седници одржаној дана 2.7. 2020.године , доноси 

 

 

ОДЛУКУ  
О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 

I  ДОДЕЉУЈУ СЕ добијени мандати са изборне листе кандидатима по редоследу на изборној листи, 

почев од првог кандидата са листе, и то: 

 

1. са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. мандати се додељују следећим 
кандидатима: 

 
 

1. Др Момчило  Јаковљевић 1951. доктор медицинских 

наука 

2. Оливер  Мандић 1953. кантаутор 
 

3. Горан Грбовић 1961. 

 

спортски радник 

4. Др Весна  Књегињић 1965. доктор медицинских 

наука 
5. Др Ана  Јовановић 1961. доктор економских 

наука 
6. Радослав Марјановић 1989. дипломирани 

економиста 

7. Душан  Тојагић 1982. дипломирани 
економиста 

8. Бранислав  Зец 
 

1961. машински техничар 

9. Наташа Белча 

 

1969. дипломирани правник 

10. Светлана  Милутиновић 

 

1963. комуниколог 

11. Ненад  Вујовић 1976. дипломирани менаџер 



 

12. Никола  Благојевић 1984. дипломирани 
економиста 

13. Невена 
 

Додић 1979. мастер политикологије 

14. Марина  Гргић 1981. дипломирани инжењер 

архитектуре 
15. Биљана  Костић 1962. дипломирани 

економиста 
16. Дражен  Козомара 1988. дипломирани 

економиста 
17. Слободан  Дмитровић 1988. дипломирани менаџер 

безбедности 

18. Немања  
 

Шегрт 1989. дипломирани правник 

19. Мирјана Перовић 1974. дипломирани 
економиста 

20. Алексaндра Ђурашковић 1978. дипломирани 

економиста 
21. Борис  Радаковић 1987. дипломирани 

дефектолог 
22. Никола  Аврамовић 1988. 

 

студент 

23. Борко  Сарић 

 

1979. глумац 

24. Снежана  Ивановић 1976. мастер специјални 
педагог 

25. Снежана  Радошевић 1953. 
 

фризер креатор 

26. Никола  Вујачић 1984. менаџер 

 
27. Милош  

 

Јовановић 1989. инжењер архитектуре 

 
2. са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ мандати се додељују следећим 
кандидатима: 

 

1. Александар Тодоровић 1986. 

 

дипл. менаџер 

2. Невенка Грабеж 1973. 
 

дипл. економиста 

3. Петар Прокоповић 1986. 
 

предузетник 

4. Бојана Митровић 1983. 

 

дипл. економиста 

5. Угљеша Марковић 1991. 

 

дипл. економиста 

6. Тодор Кувељић 1996. 

 

дипл. економиста 

 



3. са изборне листе АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА СТАРИ ГРАД мандати се додељују 

следећим кандидатима: 

 

  1. Душан  
 

Петрић 1973. економиста 

  2. Чеда  
 

Веселиновић 1960. драматург 

  3. Весна  

 

Петрица 1959. туризмолог 

  4. Емилијан  

 

Герасимовски 1971. оптичар 

  5. Ивана  

 

Белић 1975. филолог 

 

 

4. са изборне листе МЕТЛА 2020-МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ 
мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
 

  1. Радослав  Новаковић 1978. дипл.проф.физичке 

 културе 
  2. Рајко  

 

Вулевић 1984. предузетник 

  3. Миљана  

 

Остојић 1968. дипл.инг. 

хидрогеологије         
  4. Бојан 

 

Калаба 1975. дипл. економиста 

 
 

5. са изборне листе СРЦЕ ГРАДА – Покрет слободних грађана и нестраначких 
комшијских иницијатива за очување Старог Града мандати се додељују следећим 

кандидатима: 

 
 

  1. Ђорђе  Микетић 1978.  доктор стоматологије, 
дипл. комуниколог 

  2. Слободанка  

 

Влајчић 1975. правник 

  3. Марко  

 

Живковић 1986. машински техничар 

  4. Марија  

 

Јончић 1981. дипл. правник 

  5. Саша  

 

Узелац 1963. дипл. правник 

 
 

6. са изборне листе ЧУВАМО СТАРИ ГРАД - УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА (Чувари Старог 
града, Нова странка, Уједињена демократска Србија, Грађански демократски 
форум, Демократски блок) мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
 

 



  1. Љубивоје  

 

Тадић 1960. глумац 

  2. Милица  

 

Вулић 1943. пензионер  

  3. Ивана  

 

Стојановић Родић 1978.  комерцијални техничар 

  4. Никола  
 

Родић 1979. економиста  

  5. Мирослав  
 

Ђорђевић 1969.  правник 

  6. Огњен  
 

Огризовић 1984. машински техничар  

  7. Јелена  

 

Врачар Раковић 1954.  дипломирани правник 

  8. Милица  

 

Жегарац 1958. психолог  

  9. Милан  

 

Церовац 1976. менаџер  

 
II Изборна комисија ће кандидатима којима је доделила мандат издати уверење да су изабрани за 

одборнике Скупштине Градске општине Стари град. 
 

III Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда“. 
 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                                              ЈЕЛЕНА ЈЕЛИЋ 


